Czemietyło Martinus a natiuitate annos a Professione
 emissa 21. Superior jupu missus ad Monasterium Rustynende
 ad Insulawid. ubi peres munus ^{Dispensatoris} Procuratoris annis 5. Proc.
 ratoris 2. In Onufrey Saclanus annis 3.

Czemest Daniel annos natus 51. Profusus in Monasterio Dytenensi
 Anno 1796. Mensis Julii 31. die. Lytoviciis inquilinus Ann: mortuus Ly
 viciis 1797. Mensis Aprilis 19. die MS

Szepietowfki Venantius Annos a natiuitate sua memo-
rat 33. ab omnia Professione Superiorum Iusu perman-
sit Toronensis studens constructioni mensibus 8. Andopoli studens
Rhetorica Anno 1. Vrbsi studens Philoſophia annis 2, quam
continuauit Polocis anno 1, ibidemq; Theologiae studens annis 2. Fi-
nit in hoc pacto adus Madulini concionatorum egit Anno 1 et mens-
ibus 9. Lubaviciis pariter concionator annis 2.

Szlachta Leonardus Natus Anno 1740. Religiosam Professionem
 emisit a^o 1770 d. 23 Novembris. Casimirovici Catho-
 chista a^o Medis. Xawryzowice Studuit Theologiae
 moral. a^o 1 et 6 mensibus In Postawy Int et Vicariis
 3bus mensib. In Borunienis M^oij S^oedio Anno 1778
 manetque ibidem in Monasterio Dolyporensi Missione
 Continuat Anno 2. inde Cervicem Sacrista Dimidie
 An^o. inde in Siele di Pyralia Vic et Parochy Dimid. An^o. inde
 in Trztki Vic: An^o 2. inde ^{an: 1. cum D^m:} ~~Stalirka~~ pro Famili^a Dimidiam An^o.
 inde in Bozis et Hleb. pro Famili^a Dimidiam An^o. inde in Do-
 Archoy pro Famili^a ^{an: 2} Dimidiam An^o. inde An^o 1790 d. 20 Junij
 venit Ladam Cath: an: 1. mor: 3. Ininski ~~an: 1~~ Vol:
 pro.

Szotayski Cesaricus natus Anno 1762. d. 16 Aug. Professio-
 nem solemnem emisit Anno 1779. die 22. M^oij. Expediit An-
 topolim pro studio Eloquentiae, egit annum integrum. Venit Vil-
 nam q^o discenda Philosophia, moraty An: 3. Missq^o Vladimiriannam
 pro docenda 2 Classe, ubi mansit Ann: 3. Dein Anno 1784 e mo-
 nasterio Vladimiriensi, transtulit se ad Monasterium Tyrovicen-
 se in p^o Superior, pro discenda S^o Theologiae Speculativae Doct^o
 maticae, ubi ^{an: 1. finivit. Annus} ~~manet~~ ^{inchoavit} Annus. Ibidem Professor Eloquen-
 tia^e An^o 3. Borunius per eos idem munus et Praefecti scholarum manet An^o 4.
 In eodem munere translatus in Poddubizie.

Szokalski Teodistus Annos habet à Nativitate 41. ab emissa
Professione 25. Superiorum iuxta Torokarius studuit Phtetori-
ca Anno 1. Vitebsii studuit Philosophia Anno 2. quem continua-
vit Polocia Anno 1. Ibidem studuit Helgia Anno 3. unum diem dicitur
Mimus titulo Concionatoris marit anno 4. Nowogrodeui Con-
cionator Ordinarius an. 2. Antopolii Concionator 10. hebdomad.
Bomniis Concionator Ordinarius an. 2. 1. mens. dein No-
wogrodeui Concionator Ordinarius an. 2. Uszani Conciona-
tor et Vicarius. an. 1. in Sielec ad Pralium Concionator et
Vicarius an. 1. tandem Lawnyzowie Professor Theologie Mu-
nalis et Vicarius an. 1. postea Concionator a festis et Vicarius
Nowogrodeui. annum 1. menses 6. tandem Bytemi Vice magister
ex necessitate exegit annum 1.

Spihalski Patricius natus annos 40. emisit Professionem reb;
grosam Bytherii 1740 et 13. Joris Torokan: Dispens: an: 6.
In Lydyerz. Dispens: an: 2½. Dubna ad vol. Jm an. 2.
In Seiman' ad vol. Jm

Szponryng Julianus natus a. 1748. Emisit Brytenii Solemnem
 Votum Religiosorum Professionem a. 1767 et 1768
 Chetma ad ulteriorem dispositionem Anno 1. Ibidem
 nempe Chetma, studuit Philosophia Annis 3. Uta:
 dimidia Professor Syntaxe Anno 1. Vitna studens
 Theologie Anno 1. Roma penes studium Theologi:
 cum Annis 3. Chetma in Seminario Diocesano Pro:
 fessor Theologie Morali et dogmatica una cum Offi:
 cio Vice-regentis Annum coronat Itinum. Tandem
 Rector Seminarii; vocatus in Prouinciam Gallicam
 ab Eodem Episcopo Prouincialis Curator cum dis:
 tinctione et membrum officii a Supremo Alcare
 presentatus Anno 1787 in Augusto.

Staden Josephus Natus Anno 1729. Emisit Sotenniam
Religionum Professionem Bytemi Anno 1750. O.
musebrejoide Staden Alide Anno 1. Ibidem. Disputa
Annis 5. Ibidem Proci Annis 7. Perwadlice pe.
nes munus Vicarii Anno 1 et dimidio Anni. Vil.
nel Procurator Domus Lapidarum, et Sacella:
nus Annis 5. In Helianow Superior Annis 6.
Tyskovic Vicarius Annis 4. Men: 5. Rozana.
Vranq An: 4. m: 3. V.ine Economy an: 3. Men: 5.
Berezw: Economy an: 2. Rozana Vicariq

Szulakiewicz Isaias Natus Anno 17 Profepus voti Religiosa
 in Brezowia Anno 1769. Viteburi Studens Phil
 Annis 2. Polovic puenis idem Studia Anno 1. Lym
 icis Profepus Infime clasfis Anno 1. Vilnae in ab
 mnatu Pontificis Studens Theologiae Annis 4. B.
 tenii Vice Magis Nov. Instructor Rhetor et in a. Petri Lym
 mensibus 9. Lymnicis Profepus matheseos Corregator L
 et Pases Coniectus Annis.

Szumlaniski Nicolaus annos 14 a natiuitate a Professione Bu
czaj Ponionator annis 3. Captus a meschiis, ab eisdem annis 6 in Mo-
schonia detentus, Torchanis rursus 6. Terocanis Anno 1. In Tu-
rysk pueris aliquot mensibus Leopoli ad Latus gleni
Metropolitae. in Galicia apud suos obiit

Stumpfki Elias Natus A. 17. Emisit Byterii Solemnem Voto:
 rum Religiosorum Professorem. A. 17. Antopoli studens
 Alie Anno 1. Lyncii studens Philosophia Annis 3.
 Romani Theologie dogmaticae Annis 3. in Ciudziostki apud Dr. Adm. Sawlikowski
 Cancell. Capituli Vrbani Cones et Parochus Ann: Braslawie Cones Ann: (re-
 reje Cones

Szumski Julianus natus Anno 1749 Mense Martio 14
emissa Byterij solemniter voti Professione 1770
29bris infra Superiori Vitebsi studuit Phi
losophiae 28bris pro continuanda eadem Philo
sophia transtulit se Polociam mansitq; ibi annum
unum tandem missus Buczaium mediam et
supremam Classem Grammaticas docuit anno uno
unde venit Vilnam ibidemq; Sacram Theologiam
audiens 24bris continuat annum. Marunij Pro
fessor Rhetoricæ annis duobus, Berezdici eadem Abbe
dica Anno uno Lyrovicis duobus. Chesna Professor
Theologiae Dogmaticæ & Moralis Professor anno uno. Ibi in
Monasterio Professor Philosophiæ Annis 3bus. Tandem Pu
rurii Professor Sacrae Theologiae Dogmaticæ Annos 3
Lada Spi ad 4. Buczaii Vicarius et Magister Novitiorum
In Buczai Superior Obiit ibiq;